
こうぎん   
 

平成２４年４月２５日 
株式会社 高 知 銀 行 
高知市堺町２番２４号 

 

 

クールビズの実施について 

 
高知銀行（頭取 森下 勝彦）は、本年も「クールビズ」を実施いたします。 

当行は、企業の社会的責任（ＣＳＲ）における地球温暖化防止への取り組みのひと

つとして、平成１９年より毎年「クールビズ」を実施してまいりましたが、今回は節

電対策の一環として、実施期間を昨年よりさらに拡大いたします。 

皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施期間 
平成２４年５月１日（火）から平成２４年１０月３１日（水） 

※ 従来は６月１日から９月３０日まで実施してまいりました。 
※ 昨年は５月１６日から１０月３１日まで実施いたしました。 

２．対象 

全役職員（営業店、本部、事務センター） 
 

３．実施内容 

(１)冷房設定温度は終日２８℃とします。 
 

(２)男性行員は、原則ノーネクタイ・ノー上着とします。 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 


